
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg dojazdowych w miejscowości Maks dofinansowana z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chmielno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674925

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gryfa Pomorskiego 22

1.4.2.) Miejscowość: Chmielno

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-333

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 586856868

1.4.8.) Numer faksu: 587425963

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chmielno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.chmielno.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00196129

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00173821

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1
pkt. 1-6 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie, ponieważ działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu
zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień.
1.2 sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach
Wykonawca jednoznacznie wykaże, że:
1.2.1 Część 1 Budowa drogi przemysłowej w miejscowości Maks
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum: 1 000 000 000,00 zł oraz,
b) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w
wysokości minimum: 1 000 000,00 zł
1.2.2 Część 2 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maks oraz budowa wyniesionego przejścia dla pieszych z
chodnikiem w pasie drogi 154032G
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum: 1 000 000,00 zł oraz,
b) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w
wysokości minimum: 1 000 000,00 zł

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00196129/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku Wykonawcy składającego ofertę na więcej niż jedną część wysokość posiadanych środków lub zdolność
kredytowa nie mogą być niższe niż suma środków finansowych lub zdolności kredytowej wymaganych dla części, na które
Wykonawca składa ofertę;
1.3 zdolności technicznej lub zawodowej: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach
Wykonawca jednoznacznie wykaże, że: 
1.3.1 Część 1 Budowa drogi przemysłowej w Miejscowości Maks
a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie tożsamym z przedmiotem zamówienia, o wartości co
najmniej 1 000 000,00 PLN brutto każda.
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności czy zostały wykonane zgodnie z normami i prawidłowo ukończone. Ocena spełnienia warunku nastąpi według
formuły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy „Wykaz robót” (Załącznik Nr 3 do SWZ) oraz
dokumentów załączonych do „Wykazu robót”.
b) zapewni udział co najmniej:
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności drogowej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych).
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającej uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą co najmniej 3 letnie
doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień); 
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności cieplnej, wentylacyjnej, gazowej, wodociągowej i kanalizacyjnej, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od
dnia uzyskania uprawnień budowlanych);
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności telekomunikacyjnej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień
budowlanych);
1.3.2 Część 2 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maks oraz budowa wyniesionego przejścia dla pieszych z
chodnikiem w pasie drogi 154032G
a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie tożsamym z przedmiotem zamówienia, o wartości co
najmniej 1 000 000,00 PLN brutto każda.
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności czy zostały wykonane zgodnie z normami i prawidłowo ukończone. Ocena spełnienia warunku nastąpi według
formuły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy „Wykaz robót” (Załącznik Nr 3 do SWZ) oraz
dokumentów załączonych do „Wykazu robót”.
b) zapewni udział co najmniej:
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności drogowej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych).
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającej uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie
doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień); 
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności cieplnej, wentylacyjnej, gazowej, wodociągowej i kanalizacyjnej, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od
dnia uzyskania uprawnień budowlanych);
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności telekomunikacyjnej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień
budowlanych);
UWAGA 
W przypadku składania oferty łącznej dla części 1 i 2 Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże
wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych w zakresie budowy dróg tożsamych z przedmiotem zamówienia, o wartości
minimalnej 1 000 000,00 zł każda.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1
pkt. 1-6 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie precyzuje warunku w tym zakresie, ponieważ działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu
zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień.
1.2 sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00196129/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca jednoznacznie wykaże, że:
1.2.1 Część 1 Budowa drogi przemysłowej w miejscowości Maks
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum: 1 000 000,00 zł oraz,
b) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w
wysokości minimum: 1 000 000,00 zł
1.2.2 Część 2 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maks oraz budowa wyniesionego przejścia dla pieszych z
chodnikiem w pasie drogi 154032G
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum: 1 000 000,00 zł oraz,
b) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w
wysokości minimum: 1 000 000,00 zł
W przypadku Wykonawcy składającego ofertę na więcej niż jedną część wysokość posiadanych środków lub zdolność
kredytowa nie mogą być niższe niż suma środków finansowych lub zdolności kredytowej wymaganych dla części, na które
Wykonawca składa ofertę;
1.3 zdolności technicznej lub zawodowej: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach
Wykonawca jednoznacznie wykaże, że: 
1.3.1 Część 1 Budowa drogi przemysłowej w Miejscowości Maks
a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie tożsamym z przedmiotem zamówienia, o wartości co
najmniej 1 000 000,00 PLN brutto każda.
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności czy zostały wykonane zgodnie z normami i prawidłowo ukończone. Ocena spełnienia warunku nastąpi według
formuły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy „Wykaz robót” (Załącznik Nr 3 do SWZ) oraz
dokumentów załączonych do „Wykazu robót”.
b) zapewni udział co najmniej:
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności drogowej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych).
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającej uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą co najmniej 3 letnie
doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień); 
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności cieplnej, wentylacyjnej, gazowej, wodociągowej i kanalizacyjnej, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od
dnia uzyskania uprawnień budowlanych);
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności telekomunikacyjnej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień
budowlanych);
1.3.2 Część 2 Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maks oraz budowa wyniesionego przejścia dla pieszych z
chodnikiem w pasie drogi 154032G
a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane w zakresie tożsamym z przedmiotem zamówienia, o wartości co
najmniej 1 000 000,00 PLN brutto każda.
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w
szczególności czy zostały wykonane zgodnie z normami i prawidłowo ukończone. Ocena spełnienia warunku nastąpi według
formuły spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy „Wykaz robót” (Załącznik Nr 3 do SWZ) oraz
dokumentów załączonych do „Wykazu robót”.
b) zapewni udział co najmniej:
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności drogowej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień budowlanych).
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającej uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie
doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień); 
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności cieplnej, wentylacyjnej, gazowej, wodociągowej i kanalizacyjnej, wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od
dnia uzyskania uprawnień budowlanych);
- jednej osoby, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w specjalności telekomunikacyjnej, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz posiadającą ̨ co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe (liczone od dnia uzyskania uprawnień
budowlanych);
UWAGA 
W przypadku składania oferty łącznej dla części 1 i 2 Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00196129/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonanie co najmniej 2 robót budowlanych w zakresie budowy dróg tożsamych z przedmiotem zamówienia, o wartości
minimalnej 1 000 000,00 zł każda.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-28 10:00

Po zmianie: 
2023-04-28 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-28 10:05

Po zmianie: 
2023-04-28 12:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00196129/01 z dnia 2023-04-27

2023-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg dojazdowych w miejscowości Maks dofinansowana z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Chmielno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674925
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gryfa Pomorskiego 22
	1.4.2.) Miejscowość: Chmielno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-333
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 586856868
	1.4.8.) Numer faksu: 587425963
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chmielno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.chmielno.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00196129
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00173821
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



